

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Pandemi sürecinde İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

* Profesör ve Doçent kadroları için aşağıda istenilen evraklarla birlikte Personel Daire Başkanlığına Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise ilgili birime müracaat edilecektir.

1- Başvuru Dilekçesi (Profesör kadrolarına başvuracak adaylar dilekçesinde başlıca araştırma eserinin de belirtecek)

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

3- 1 (bir) adet fotoğraf.

4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)

5- Özgeçmiş ve eserler listesi.

6- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu.

7- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadrosu için 6 (altı) adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek.

8- Yabancı dil belgesi.

9- Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. maddesinin 7. bendindeki şartlardan birini taşımak.

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Uzmanlığını çocuk diş hekimliği alanında yapmış olmak. Çocuklarda dental anksiyetenin çizim yoluyla değerlendirilmesi konusunda çalışma yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Ortodonti Anabilim dalında yapmış olmak. Ortodontik yapıştırıcılar ve üst çene genişletmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Profesör	1	1	Makine Mühendisliği alanında doçent unvanı almış olmak. Talaşlı imalat, kayma hattı alan teorisi ve modelleme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Matematikte geniş ölçekli ölçme değerlendirme uygulamaları ve ülkeler arası başarı profilleri üzerine çalışmak. Doçentliğini Alan Eğitimi (Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme) bilim alanında almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında almış olmak. Öğretimde Teknoloji entegrasyonu ve kodlama eğitimi alanlarında çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Teknoloji okuryazarlığı ve vatandaşlık bilgisi konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Özel Eğitim alanında almış olmak. Erken çocuklukta özel eğitim; Özel eğitimde drama, kaynaştırma alanlarında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini plastik sanatlar alanında almış olmak. Müzecilik ve baskı resim alanlarında bilimsel ve sanatsal çalışmalarda bulunmuş olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini İslam Tarihi Bilim Alanında almış olmak. Fas Tarihi ve Orta Çağ'da Fransa ve çevresinde İslam ile ilgili çalışmaları olmak.

İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimlerinde almış olmak. Kant ve David Hume ile ilgili çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Profesör	1	1	Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olmak. Spor gazeteciliği, yeni medya ve basın tarihi konularında çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Anestezi ve Reanimasyon alanında Doçentliğini almış olmak. Manyetik yöntemler ile perkütan gastrotomi üzerine hayvan çalışması olmak; ultrason eşliğinde kombine siyatik - femoral blok ile diz operasyonları üzerine araştırmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	1	Kadın Hastalıkları ve doğum alanında Doçent olmak. Genç yaş grubunda üriner inkontinans ve radyasyonun over hasarını önleyici etkinliğini araştıran hayvan çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Göz Hastalıkları alanında Doçentliğini almış olmak. Mevsimsel allerjik konjonktivit gelişiminde olası risk faktörlerinin araştırılması, Multiple skleroz ile ilgili konularda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doçent	1	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında Doçentliğini almış olmak. Lenfödem tedavisi ve sigara ilişkili vasküler hasar üzerine timokinonun koruyucu etkisi konularında çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	1	Kardiyoloji alanında Doçentliğini almış olmak. Obez hastalarda ve tip 1 diyabetik hastalarda ventriküler aritmi üzerine ve pulmoner emboli hastalarında yeni ekokardiyografik indeksler üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında Doçentliğini almış olmak. Bruselloz ve Kırım Kongo kanamalı ateşi ile ilgili çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Doçentliğini turizm alanında almış olmak. Sürdürülebilir gastronomi, yeşil restoranlar ve yöresel yemekler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Doçent	2	1	Doçentliğini çeviribilim alanında almış olmak. Çeviri göstergebilimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi Yönetimi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Orman Mühendisliği bilim alanında almış olmak. meşe ormanları faunası ve geayik popülasyonu üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi Yönetimi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji Bilim alanında almış olmak. Popülasyon ekolojisi ve yırtıcı kuşlar üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Zootekni Bilim alanında almış olmak. Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve beslenmesi üzerine çalışmaları olmak.

Başvuru Başlangıç Tarihi: 17.11.2020

Son Başvuru Tarihi : 01.12.2020